DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado QUAL ÉTICA CONDUZ A TUA
PRÁXIS? COPRODUZIR PRÁTICAS EM SAÚDE PAUTADAS EM DIREITOS HUMANOS
PARA A POPULAÇÃO INTERSEXO de autoria de AMANDA DE ALMEIDA SCHIAVON,
PAULA SANDRINE MACHADO, foi publicado nos Anais V Desfazendo Gênero referente ao
ISSN 2447-2190.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/50212

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/50212